
 

Prot.n. 6203 /C16                                                                                                     Itri 11/10/2016 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso  

- Che con proprio Bando prot.n. 5113 del 13 settembre si è dato avvio alla procedura di Gara aperta per la selezione 

e il reclutamento di un Esperto Esterno per l’incarico occasionale di prestazione d’opera, riguardante il “Corso 

di Teatro per la Scuola Primaria”; 

- Che la commissione giudicatrice si è regolarmente riunita per procedere all’apertura delle offerte pervenute; 

- Che non è stata riscontrata irregolarità nella procedura di gara; 

- Visto il D.I. 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche; 

- Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I.S.; 

- Visto IL DL.gs n. 163/2006; 

- Visto il verbale della Commissione esaminatrice del 30/09/2016; 

- Vista la Determina di Aggiudicazione Provvisoria del 05/10/2016; 

- Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della Gara di cui trattasi; 

 

                                                            DETERMINA 

1. di approvare in via definitiva l’aggiudicazione della Gara riguardante il “Corso di Teatro per la Scuola 

Primaria” all’Associazione Culturale Bertolt Brecht 

 

2. Di rendere pubblica la presente determina mediante: 

- pubblicazione sul sito web wwww.comprensivoitri.it 

- invio tramite posta elettronica al soggetto interessato 

Al presente decreto seguirà la firma del contratto fatta salva la verifica del possesso dei prescritti requisiti.                                                                                                             

Il Dirigente Scolastico. 

                     

                                                                                                             Prof.ssa Lidia Cardi 
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                        Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo n.39/1993 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLARICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia,primaria, secondaria I° grado secondaria II° grado 
(Istituto Professionale Agro-Ambientale-Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale)  

           04020 ITRI P.zzale Rodari, snc  0771/730050 fax 0771/721738                            
C.M. LTIC83500Q – C.F.  90048300595-Cod.Comune E375-Cod.Univoco Fatturazioni UF3SPV  
Sito Web: www.comprensivoitri.it email:  ltic83500q@istruzione.it  Pec:ltic83500q@pec.istruzione.  it  

 
 

 

                                             DETERMINA DIRIGENZIALE 

                              AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO DI GARA 

                              PER IL RECLUTAMENTO DI “ESPERTI ESTERNI” 

mailto:ltic83500q@istruzione.it

